

Plan opuszczania budynku – parter

zał. nr 3

sale/pomieszczenia	wyjście ewakuacyjne	po sygnale dźwiękowym powiadamia	uwagi	miejsce zbiórki
24	wyjście ewakuacyjne od strony ul. Łukasiewicza	Pani Joanna Łach /sprawdza łazienki na parterze/	Nauczyciel: <ul style="list-style-type: none"> – informuje dzieci o próbnej ewakuacji – poleca, aby zostawiły swoje rzeczy w klasie – liczy dzieci – poleca dzieciom, aby ustawili się w rzędzie (gęsiego), wzięty za rączki – prowadzi dzieci w kierunku wyjścia ewakuacyjnego – nie zamyka sali na klucz, ale drzwi pozostawia zamknięte – klucz pozostawia na biurku 	bieżnia za budynkiem boiska orlik (SP od strony Łukasiewicza - lewy górny róg bieżni LO- od strony budynków jednorodzinnych-prawy górny róg bieżni)
25				
26				
27				
28				
29 (pożar)				
z-ca dyr.	wyjście ewakuacyjne główne od strony ul. Suwalskiej i w prawo wokół budynku od strony ul. Łukasiewicza	Grażyna Matyszczuk	Pracownicy zabezpieczają sprzęt, ale bez narażania życia	bieżnia za budynkiem boiska orlik (SP od strony Łukasiewicza - lewy górny róg bieżni LO- od strony budynków jednorodzinnych-prawy górny róg bieżni)
świetlica				
stołówka				
sekretariat				
dyrektor				
księgowość				
gospodarczy				
kuchnia				
kotłownia	wyjście z kotłowni			
blok sportowy	z tyłu hali sportowej	Pani Bożena Gorela /sprawdza łazienki w bloku sportowym/	Nauczyciel: <ul style="list-style-type: none"> – informuje uczniów o próbnej ewakuacji – Poleca uczniom, aby zrobili zbiórkę, – Przelicza uczniów – Prowadzi wyjściem ewakuacyjnym na miejsce zbiórki 	bieżnia za budynkiem boiska orlik (SP od strony Łukasiewicza - lewy górny róg bieżni LO- od strony budynków jednorodzinnych-prawy górny róg bieżni)

Plan opuszczania budynku – I piętro

zał. nr 4

sale/pomieszczenia	wyjście ewakuacyjne	po sygnale dźwiękowym powiadamia	uwagi	miejsce zbiórki
115	<ul style="list-style-type: none"> ○ zejście schodami od strony ul. Łukasiewicza; ○ wyjście ewakuacyjne od strony ul. Łukasiewicza 	Pani Janina Kowalska /sprawdza łazienki na I piętrze/	<p>Nauczyciel:</p> <ul style="list-style-type: none"> – informuje o próbnej ewakuacji – poleca, aby uczniowie zostawili swoje rzeczy w klasie – liczy uczniów – poleca uczniom aby ustawili się w rzędzie – prowadzi uczniów w kierunku wyjścia ewakuacyjnego – nie zamyka sali na klucz, ale drzwi do sali pozostawia zamknięte – klucz pozostawia na biurku 	bieżnia za budynkiem boiska orlik (SP od strony Łukasiewicza - lewy górny róg bieżni LO- od strony budynków jednorodzinnych- prawy górny róg bieżni)
114				
113				
112				
sklepik	<ul style="list-style-type: none"> ○ wyjście ewakuacyjne główne od strony ul. Suwalskiej i w prawo wokół budynku od strony ul. Łukasiewicza 	Pani Iwona Jastrzębska	<p>Nauczyciel:</p> <ul style="list-style-type: none"> – informuje o próbnej ewakuacji – poleca, aby uczniowie zostawili swoje rzeczy w klasie – liczy uczniów – poleca uczniom aby ustawili się w rzędzie – prowadzi uczniów w kierunku wyjścia ewakuacyjnego – nie zamyka sali na klucz, ale drzwi do sali pozostawia zamknięte – klucz pozostawia na biurku 	bieżnia za budynkiem boiska orlik (SP od strony Łukasiewicza - lewy górny róg bieżni LO- od strony budynków jednorodzinnych- prawy górny róg bieżni)
111				
110				
z-ca dyrektora				
106				
105				
biblioteka				
102				
101				

sale/pomieszczenia	wyjście ewakuacyjne	po sygnale dźwiękowym powiadamia	uwagi	miejsce zbiórki
217	<ul style="list-style-type: none"> ○ zejście schodami od strony ul. Łukasiewicza; ○ wyjście ewakuacyjne od strony ul. Łukasiewicza 	Pani Jadwiga Tafelska (sprawdza łazienkę damską na II)	<p>Nauczyciel:</p> <ul style="list-style-type: none"> – informuje o próbnej ewakuacji – poleca, aby uczniowie zostawili swoje rzeczy w klasie – liczy uczniów – poleca uczniom aby ustawili się – prowadzi uczniów w kierunku wyjścia ewakuacyjnego – nie zamyka sali na klucz, ale drzwi do sali pozostawia zamknięte – klucz pozostawia na biurku 	bieżnia za budynkiem boiska orlik (SP od strony Łukasiewicza - lewy górny róg bieżni LO- od strony budynków jednorodzinnych-prawy górny róg bieżni)
216				
215				
214				
213	<ul style="list-style-type: none"> ○ wyjście ewakuacyjne główne od strony ul. Suwalskiej i w prawo wokół budynku od strony ul. Łukasiewicza 	Pani Janina Jermakowicz (sprawdza łazienkę męską na II p) sprawdza łazienkę damską na	<p>Nauczyciel:</p> <ul style="list-style-type: none"> – informuje o próbnej ewakuacji – poleca, aby uczniowie zostawili swoje rzeczy w klasie – liczy uczniów – poleca uczniom aby ustawili się – prowadzi uczniów w kierunku wyjścia ewakuacyjnego – nie zamyka sali na klucz, ale drzwi do sali pozostawia zamknięte – klucz pozostawia na biurku 	bieżnia za budynkiem boiska orlik (SP od strony Łukasiewicza - lewy górny róg bieżni LO- od strony budynków jednorodzinnych-prawy górny róg bieżni)
212				
209				
207				
204				
203				
202				
pokój nauczycielski				